¹⁵ „Pridie vero diei dicti visitatores in loco destinato apud pastorem sub vesperam divertere consultius est. Sic enim et illo vespere, et sequentis diei matutino tempore, antequam tota ecclesia ex variis oppidis, pagis et villis confluat, temporis et sumtuum rationem habita, tum pastore, ejusque, si quos habet, collegis, adde et paedagogii, tractanda accipere.” Uo. 529–530.